Projeto de Trabalho Social 

1. IDENTIFICAÇÃO

Programa: PRÓ MORADIA – RECURSOS FGTS Contrato CAIXA nº: 0612456-75
Valor do PTTS: R$: 291.919,75

Intervenção que demanda Trabalho Social: Edificação de 103 (cento e três) unidades habitacionais
Empreendimento:  RESIDENCIAL DAS NAÇÕES
Localização/Município: IJUI UF: RS
Fonte de recursos: FGTS Regime  de  execução  do  PTS: 

TERCEIRIZADO/CONTRATADO
Proponente/Agente Promotor: MUNICIPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO
Responsável Técnico Social: